
きはんかい

医療法人 葵阪会

この度、医療法人ゆうあい会 しんやしき産婦人科は2020年11月1日より、
「医療法人葵阪会 フラワーベルクリニック」に名称を変更致します。
名称変更に伴う医療体制等の変更はございませんので、ご安心ください。
今後もより一層、安心安全に出産・通院いただけるクリニックを目指し、
スタッフ一同、努めてまいります。よろしくお願い申し上げます。

新 名 称

変 更 時 期

2020年11月1日

フラワーベルクリニック

医療法人葵阪会 フラワーベルクリニック
きはんかい

院長　柴田和男

クリニック名称
変更のご案内


